
 

 

 

Verksamhetsberättelse 2025 Sagittarii Holmiae 
Verksamhetsåret 2025-01-01 – 2025-12-31 

 

Styrelsen 
Styrelsen har 2025 bestått av:  

• Ordförande: Nina Zaregon Arnstad 
• Kassör: Henrik Zaregon Arnstad 
• Idrottsansvarig: Håkan Westrin (nu vakant)  
• Materialansvarig: Viktor Brolund  

 

Aktiviteter januari – december  
 
12 januari 2025, nyårsskytte vid Gamla Uppsala museum 
Fänikan inledde bågskytteåret 2025 med att skjuta in det nya året med eldpilar från Kungshögarna 
vid Gamla Uppsala museum. Henrik höll ett föredrag om eldpilarnas historia, varefter 9 skyttar sköt 
totalt 13 eldpilar från Kungshögarna. Arrangemanget var noga förberett av museet genom kontakt 
med såväl polis som brandkår och militär. Området var avspärrat för längdskidåkare och 
vinterpromenerare och skyttet var vackert, dramatiskt och uppskattat. Och väldigt roligt! 

Bilder från eldpilsskyttet 

Video från eldpilsskyttet 



 
16 februari 2025, Tutankhamon-skytte mot clout vid Frescati 
Vi uppmärksammar att det var den 16 februari år 1923 som farao Tutankhamons grav återfanns i 
Konungarnas dal, väster om staden Luxor i Egypten. I bitande vinterkyla samlades 8 tappra skyttar vid 
Frescati och sköt clout.  

 
9 mars 2025, Sverreskytte at the marks på Hellasgården i Nacka 
Den 9 mars, på årsdagen av att Norges legendariske konung Sverre Sigurdsson avled år 1202, träffas 
13 bågskyttar på Hellasgården i Nacka och skjuter at the marks, med frost i marken.  

 
13 april 2025, at the marks-skytte och årsmöte  
Den 13 april samlades 13 av fänikans skyttar för at the marks-skytte vid Frescati. Dagen bjöd på 
vårkänsla med sydliga vindar och sol. Viktor briljerade och vann alla tre grenarna at the marks, speed 
och flight. 

Skyttet följdes av årsmöte och en uppskattad ”archer’s supper” på Restaurang Småstad. 

 
1 juni 2025, Kungshögarnas mästarskytte på Gamla Uppsala museum 
Den 1 juni anordnade Sagittarii Holmae tillsammans med Gamla Uppsala Museum den årligen 
återkommande tävlingen Kungshögarnas mästerskytte. Dagen inleddes med att fänikans kapten 
Henrik Zaregon Arnstad höll föredraget ”Krigets födelse: Bronsåldern, bågskytte och organiseringen 
av storskaligt våld” på muséet, då han berättade om hur mänskligheten under bronsåldern 
utvecklade kriget som militärt, socialt och kulturellt fenomen — och om krigets relation till militärt 
bågskytte. Därefter antog många barn erbjudandet att testa skytte med långbåge och till slut, 
genomfördes tävlingen ”Kungshögarnas mästarskytte” anno 2025.  

Bilder och resultat från mästarskyttet 2025 

 

8 juni 2025, Saint Erik at the marks 2025 
2025 års upplaga av ”Saint Erik at the Marks” genomfördes den 9 juni i den kungliga Gripsholms 
hjorthage. Tävlingen bestod i at the marks-skytte, speedskytte och flightskytte under sol, i regn och 
inför hundra hjortar som betade i utkanten av hagen.   

Bilder och film från Saint Erik at the marks 2025 

 

17 augusti 2025, at the marks-skytte hos bågmakare Markus 
Höstens första skytte tog sin utgångspunkt i ett besök hos bågmakaren Markus i Simonsbo utanför 
Uppsala. Markus visade sin verkstad, berättade och svarade på många nyfikna frågor. Därefter följde 
ett välarrangerat skytte i markerna.  

 

21 september 2025, Matteusskytte på Hellasgården 
Den 21 september sköt fänikan at the marks och på måltavla vid Hellasgården. 

 



19 oktober 2025, Ferdinand- och Isabella-clout vid Frescati 
Ett riktigt höstskytte bjöd den 19 oktober på vid Frescati, då klargula träd bildade en vacker fond till 
skyttet. 8 skyttar sköt at the marks och flight.  

 

12 november 2025, extra årsmöte 
Den 12 november kallade styrelsen till ett extra årsmöte för att rösta om en motion från styrelsen 
om att föreningen ska lämna Riksidrottsförbundet. Årsmötet röstade enhälligt för motionen 

 

Övrigt från året: 
• Som julgåva fick medlemmarna Dave Brasgallas specialillustration till fänikan 
• 9 arrangerade skytten  
• Föreningens idrottsansvarige valde under hösten att lämna sin plats. Vi har annonserat efter 

en ny idrottsansvarig men står i skrivande stund fortsatt utan idrottsansvarig. 

 

Antal medlemmar 
I skrivande stund har föreningen 35 medlemmar, att jämföra med: 

• 33 medlemmar april 2025 
• 28 medlemmar mars 2024 
• 36 medlemmar mars 2023 
• 30 medlemmar i mars 2022 

 

Tack för engagemang! 
Sagittarii Holmiae är ingenting utan sina medlemmar. Tack till alla som bidrar på olika sätt, både som 
aktiva skyttar och som tar på sig att ansvara för diverse uppgifter: sällskapar, agerar spanare, sätter 
upp marks och clouts på skyttena, sköter uppvärmningen, agerar skytteledare, räknar poäng, agerar 
mentorer till nya skyttar, tar ansvar för säkerheten och löpande delar med er av kunskap och 
inspiration till klubbkompisarna – utan er ingen förening!  

 

Styrelsen via ordförande Nina Zaregon Arnstad 

den 3 april 2026 

 


